

**Tines ApS**  
Akacieparken 49, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 85 92 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019

---

Carsten Jeppesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tines ApS Akacieparken 49 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 85 92 30 Stiftet: 7. juli 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	JEP Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handel og service samt køb, salg og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud på 160 t.kr., hvorefter selskabets anpartskapital er reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	7/7 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.714</b>	<b>276.656</b>
1 Personaleomkostninger	-15.245	-289.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.406	-27.249
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.365</b>	<b>-40.535</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.756	-8.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.121</b>	<b>-48.638</b>
3 Skat af årets resultat	-10.100	10.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.221</b>	<b>-38.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.221	-38.538
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.221</b>	<b>-38.538</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.374</u>	<u>69.780</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.374</u>	<u>69.780</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.374</u></b>	<b><u>69.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	25.425
	Udskudte skatteaktiver	0	10.100
	Andre tilgodehavender	<u>17.225</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.225</u>	<u>35.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.302</u>	<u>21.168</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.527</u></b>	<b><u>88.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>144.901</u></b>	<b><u>158.473</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.241	-38.538
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>51.241</b></u>	<u><b>11.462</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	18.660	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>72.011</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.660</u>	<u>147.011</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>93.660</b></u>	<u><b>147.011</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>144.901</b></u>	 <u><b>158.473</b></u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	7/7 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.968	276.421
Andre omkostninger til social sikring	277	4.978
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8.543
	<b>15.245</b>	<b>289.942</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.751	6.529
Andre finansielle omkostninger	5	1.574
	<b>4.756</b>	<b>8.103</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	10.100	-10.100
	<b>10.100</b>	<b>-10.100</b>
	 31/12 2018	 31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	97.029	0
Tilgang i årets løb	14.000	97.029
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>111.029</b>	<b>97.029</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-27.249	0
Årets afskrivninger	-19.406	-27.249
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-46.655</b>	<b>-27.249</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b>64.374</b>	 <b>69.780</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-38.538	0
Årets overførte underskud	-120.221	-38.538
Koncerntilskud	160.000	0
	<b><u>1.241</u></b>	<b><u>-38.538</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2018.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje er 48 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Holding, Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.